

Angående opublicerade meddelanden i RSV:s Dt-serie 1980

1. Från trycket utkomna meddelanden, som kommit redaktionen tillhanda först efter pressläggningen

Dt 14 föreskrifter om värdering av förmån av fri och delvis fri bil vid inkomst av tjänst

Dt 17 anvisningar om värdering av aktier m m

Dt 20 föreskrifter om beräkning av avdrag för framtida utgifter för hantering av utbränt kärnbränsle o d

Dt 23 föreskrifter för beräkning av produktionskostnaden för djur på jordbruksfastighet eller i renkötselrörelse — 1981 års taxering

Dt 24 anvisningar om avdrag för ökade levnadskostnader för yrkesfiskare m m

Dt 26 föreskrifter om avdrag för skyddsutrustning och arbetskläder

2. Från trycket ännu ej utkomna meddelanden

Dt 13 anvisningar om beskattning av fåmansföretag samt delägare m fl i sådant företag

Dt 16 anvisningar om beskattning av vissa naturaförmåner m m

Dt 18 föreskrifter m m om avdrag för nedsatt skatteförmåga för folkpensionärer

Dt 19 anvisningar om avdrag för väsentligen nedsatt skatteförmåga på grund av sjukdom m m

Dt 22 information om värdesättningen vid inkomsttaxeringen av lager m m hos byggnadsföretag, värme- och sanitetsinstallationsföretag m fl

Dt 27 anvisningar om avdrag för representationskostnader för kalenderåret 1981

Dt 28 anvisningar om beskattningsfrågor i samband med överlåtelse av aktier i Gränges Aktiebolag till Aktiebolaget Electrolux

Dt 29 anvisningar om anstånd med att lämna självdeklaration

Anm: Det kan nämnas att Länsstyrelsen i Stockholms län och fögderiet i Stockholm anser att följande principer bör tillämpas vid anståndgivning vid 1981 års taxering för skattskyldiga som taxeras av särskild taxeringsnämnd.

— Skattskyldiga vars räkenskapsår avslutas senast den 31 augusti 1980 medges *inte* anstånd. Deklaration ska således lämnas senast den 15 februari 1981. Dessa skattskyldiga har ju ändå drygt 5 månader för bokslut och upprättande av deklareringshandlingar. Undantag görs naturligtvis vid långvarig sjukdom ed.

— För skattskyldiga som ska lämna deklARATION senast den 31 mars 1981 beviljas anstånd restriktivt. Om den skattskyldige uppger arbetsmässiga skäl medges anstånd längst till den 1 maj 1981.

— I övrigt görs generellt en noggrannare prövning än hittills vid anståndsgivningen.

3. Återkallade men aviserade meddelandenummer

Enligt uppgift kommer Dt 7 och 8 inte att publiceras i Dt-serien. De avser den allmänna fastighetstaxeringen och kommer att inarbetas i den handbok, som RSV skall ge ut.